
COPIA

ORDINANZA SINDACALE

Registro Settore n. 8 Del 24-02-2017 Registro Segreteria N. 11

COMUNE DI VILLAROSA
PROVINCIA DI ENNA

OGGETTO: CHIUSURA DELLA SCUOLA MATERNA VILLANOVA PER MOTIVI
IGENICO-SANITARI PER IL GIORNO 27 FEBBRAIO 2017.

SINDACO

Visto l’avviso di “Interruzione energia elettrica” diramato da “e-distribuzione”  (zona
Caltanissetta – Enna ) con il quale viene comunicato che lunedì 27 febbraio 2017 dalle ore 8,30 alle
12,30, l’energia elettrica verrà interrotta per effettuare dei lavori sugli impianti;

Considerato che la Scuola Materna “Villanova” ricade nell’area interessata dai suddetti lavori;

Si rende necessario, pertanto, nella qualità di Autorità Comunale della protezione Civile, per
motivi igienico – sanitari,  procedere alla interruzione delle lezioni dalle ore 8,00 alla ore 12,00;

Visto il D.L. 30.04.1992;

Visto l’art. 15 della legge n. 225/1992 così come modificato dalla legge n. 100/2012;

 Visto l’art. 54 del TUEL n. 267 /2000,

O R D I N A

La chiusura della Scuola Materna “Villanova” per il giorno 27 febbraio 2017 dalle ore 8,00 alle ore
12,00;

D I S P O N E

La trasmissione della presente Ordinanza  al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “V. De
Simone”, nonché, alla Scuola Materna “Villanova” di Villarosa.

AREA IV - AFFARI GENERALI
SERVIZIO INTERESSATO

SINDACO n. 8 del 24-02-2017 - Pag.  1  - COMUNE DI VILLAROSA



Il Responsabile del Procedimento Il SINDACO
F.to F.to Dott. COSTANZA FRANCESCO

SINDACO n. 8 del 24-02-2017 - Pag.  2  - COMUNE DI VILLAROSA


